

SKP Holding 2013 ApS

Egebjergvej 190
8700 Horsens

CVR-nr. 35 41 80 91

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2023

Steen Kragh-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKP Holding 2013 ApS
Egebjergvej 190
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 41 80 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 21. august 2013
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Kragh-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.047.023, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.030.305.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(16.450)	(3.950)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.026.869	1.181.375
Finansielle indtægter	1	39.200	4.000
Finansielle omkostninger		<u>(1.760)</u>	<u>(324)</u>
Resultat før skat		2.047.859	1.181.101
Skat af årets resultat		<u>(836)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.047.023</u>	<u>1.181.101</u>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.251.675	(211.999)
Overført resultat		<u>736.448</u>	<u>1.335.900</u>
		<u>2.047.023</u>	<u>1.181.101</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>2.986.565</u>	<u>1.219.696</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.986.565</u>	<u>1.219.696</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.986.565</u>	<u>1.219.696</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.860.687</u>	<u>1.912.568</u>
Tilgodehavender		<u>1.860.687</u>	<u>1.912.568</u>
Likvide beholdninger		<u>293.485</u>	<u>18.889</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.154.172</u>	<u>1.931.457</u>
Aktiver i alt		<u>5.140.737</u>	<u>3.151.153</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.566.565	314.890
Overført resultat		3.324.840	2.588.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>5.030.305</u>	<u>3.040.482</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.539	107.620
Selskabsskat		836	0
Anden gæld		57	51
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.432</u>	<u>110.671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>110.432</u>	<u>110.671</u>
Passiver i alt		<u>5.140.737</u>	<u>3.151.153</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	314.890	2.588.392	(57.200)	2.926.082
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	57.200	57.200
Årets resultat	0	1.511.675	736.448	58.900	2.307.023
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	(260.000)	0	0	(260.000)
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.566.565	3.324.840	58.900	5.030.305

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	39.200	4.000
	39.200	4.000
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.420.000	1.400.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2022	1.420.000	1.420.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	(200.304)	526.889
Årets resultat	2.026.869	1.181.375
Udbytte modtaget	(260.000)	(1.908.568)
Værdireguleringer 31. december 2022	1.566.565	(200.304)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.986.565	1.219.696

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Tømrer Holding ApS	Horsens	40 %
Ejendomsselskabet 2021 ApS	Horsens	50 %